
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

09 октября 2023 г.                      
                                         

 № 19/189 

г. Каменск-Уральский 
 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 21 в 2023 году 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Каменск-Уральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 21 в 2023 году 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Думу Каменск-Уральского 

городского округа, Финансово-бюджетное управление Каменск-Уральского 

городского округа и Избирательную комиссию Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

О.В. Дегтярева 

Секретарь 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

О.Е. Санникова 

 


